
مدیر روابط عمومی المپیک و تضمین
مسللئولان ریو 2016، صد درصد سللامت ورزشکارانی که در آب های ریو مسابقه خواهند داد را تضمین 
کردنللد و اعام کردند که هیچ قایقرانی از آلودگی آب ها آسللیب نمی بیند. به  گزارش  ایسللنا و به نقل از 
Inside the games، پیش از این اعام شللده بود میزان ویروسللی بودن آب های ریو از میزان استاندارد 
بیشتر است و خوردن 3 قاشق از این آب باعث بیمار شدن ورزشکاران می شود. یکی از مشکات اساسی 
از زمان داده شللدن میزبانی به ریو آلودگی آب های ریو بوده اسللت. هنوز میزان زیادی از فاضاب ریو به 
آب های گوانابارا می ریزد. در این آب ها جسد حیوانات و حتی انسان پیدا شده است. هدف مسئولان برزیلی 
کاهش 80 درصدی آلودگی آب بوده است. با این حال آن ها کاما در رسیدن به این هدف موفق نبودند. 
مسئولان IOC و ریو 2016 مرتبا وخامت این مشکل را کم نشان دادند. عاوه بر آلودگی آب مشکات 
دیگر همچون امنیت و زیکا نیز مطرح شده که نگرانی ورزشکاران را افزایش دادند. به توریست های ریو نیز 
هشدار داده شده زیرا میزان باکتری های موجود در سواحل بیش از حد است. با همه این ها مسئول روابط 

عمومی ریو 2016 اعام کرد: »می توانم صد درصد تضمین کنم ورزشکاران در امنیت خواهند بود.« 

روسیه با یک دونده در المپیک
داریا کلیشللینا، ورزشللکار پرش طول روسیه تنها ورزشللکار دوومیدانی روسیه است که در المپیک ریو 
شرکت می کند. کمیته  المپیک روسیه داریا را پذیرفته و او با یونیفرم روسیه مسابقه می دهد. کلیشینا 

در مراسم افتتاحیه حضور نخواهد داشت و چند روز قبل از شروع مسابقات پرش به ریو می رود. 

محل اقامت عجیب بسکتبالیست های آمریکا
سللتارگان بسللکتبال NBA  در دهکده المپیک اقامت نخواهند داشت و قرار است که در کشتی کروز 
آمریکایی 400 نفره اقامت داشللته باشللند. تمامی امکانات این کشتی برای تیم آمریکا رزرو شده است. 
این کشللتی در بندر ریو خواهد ماند که یکی از مکان های جذاب ریوسللت و منظره زیبایی دارد. البته 
امنیت کشتی تیم آمریکا کاما تامین شده است و 250 پلیس فدرال از این کشتی حفاظت می کنند. 

جوان ترین ورزشکار المپیک ریو
جوان ترین ورزشللکار المپیک ریو 2016 گوریکا سینگ، شللناگر نپالی 13 ساله است که نماینده نپال در 
المپیک اسللت. سینگ از 2 سالگی در انگلیس زندگی می کند اما در زمان زلزله نپال در این کشور حضور 

داشته است. بعد از زلزله او سفیر صلح شده و امیدوار است که بتواند برای کشور نپال افتخار کسب کند. 

تکواندو با تغییرات در ریو
رئیس فدراسللیون جهانللی تکواندو درگفت وگو با خبرگللزاری تایمز کره جنوبی، تغییللرات تکواندو در 
بازی هللای المپیللک ریو 2016 را اعام کرد: »در این دوره از المپیک، ورزشللکاران از کاه الکترونیکی 
سنسللوردار اسللتفاده می کنند. اسللتفاده از کاه های الکترونیکللی کمک می کنللد، امتیازدهی در این 
دوره از مسللابقات در مقایسلله با بازی های المپیک لندن 2012 با عدالت و دقت بیشللتری انجام شود. 
همچنین ورزشللکاران می توانند برای نخستین بار از شلوارهای رنگی استفاده کنند و پرچم کشورشان 
را روی شلوارشللان قرار دهند. تغییر دیگری که در مقایسلله با المپیک 2012 اتفاق می افتد، استفاده از 

شیاپ چانگ 8 ضلعی است که به بهبود مبارزات کمک بیشتری خواهد کرد.«

کوتاه از المپیک ریو

اولین برنامه 90 در فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران با بررسی رفت و آمد 
طارمی و رضاییان آغاز شللد و از مهمترین بخش های آن، بررسللی کیفیت 

لباس تیم ملی فوتبال ایران بود. 
 ماجرای طارمی و رضاییان

در این برنامه گزارش نسبتا مفصلی از رفتن مهدی طارمی و رامین رضاییان 
از پرسپولیس به ترکیه و بازگشت آن ها به ایران پخش شد. در این بخش از 
برنامه، مهدی طارمی درباره جدایی  و بازگشتش به پرسپولیس گفت: »هر 
کسللی در زندگی اش اشتباهی می کند. کسی نیسللت بگوید اشتباه نکرده 
اسللت. من هم اشتباه کردم که به این نحو از پرسپولیس رفتم و خوشحالم 
که برگشتم. اگر سال های بعد پیشنهادی از خارج داشته باشم، از هواداران 
پرسللپولیس اجازه می گیرم. وقتی که از پرسپولیس رفتم، فهمیدم که کجا 
رفتم. من هر  بار که در ورزشگاه دور زمین می دوم دستانم را بالا می گیرم. 
مردم در ورزشللگاه موبایل های خود را به سللمت من می اندازند تا با آن ها 
عکس بگیرم و بلله آن ها بدهم.« همچنین رامین رضاییان گفت: »من نوع 
جدا شدنم اشتباه بود و بچگی کردم. به طارمی گفتم که من تنها می مانم 
وقتی تو بروی و حالا که می روی، من هم می آیم. به او گفتم با هم رفتیم و 
با هم برمی گردیم. با رفتن طارمی شرایط من خیلی سخت شد. من خیلی 

اشتباه کردم )با بغض(.«
 ماجرای لباس تیم ملی و اظهارات تاج

از دیگر گزارش هایی که در این برنامه پخش شد، گزارشی درباره برند لباس 
تیم ملی بود. در این برنامه اشللاره شد که برند جیووا، برند لباس تیم ملی 
فوتبال ایران هیچ مشتری بزرگی ندارد و تیم ملی مالت و تیم کارپی ایتالیا 
که در سللری B حضور دارد، از مشللتریان این برند هسللتند. در ادامه این 
گزارش، از کیفیت بد این لباس صحبت به میان آمد و گفته شد بازیکنان 
پرسللپولیس که باشگاهشللان این برند را انتخاب کرده اسللت، به شدت از 

کیفیت این لباس ناراضی هستند. در این گزارش ادعا شد که طبق قرارداد 
باید جیووا چیزی حدود 461 هزار لباس در 3 سللال پیش رو به تیم ملی 
ایران بدهد. از نکات جالب این گزارش آن بود که طبق قرارداد جیووا، تنها 
لباس تیم ملی بزرگسالان ایران رایگان است و لباس سایر رده های ملی باید 
از این برند خریداری شللود. در ادامه این گزارش، فرهاد امامی، کارشللناس 
پوشللاک در اظهاراتی به مقایسلله لباس تیم ملی ایران و مقدونیه پرداخت 
و تفاوت هللای فاحللش میان این 2 پیراهن را توضیللح داد. از نکات عجیب 
ایللن گزارش، دوربین مخفی برنامه 90 بللود که به یک تولیدی در منیریه 
تهللران رفت و در آنجللا تولیدکننده به صراحت ادعا کللرد که پیراهن های 
جیللووا را خللودش در تهران می تواند تولید کند و به اسللم تولید ایتالیایی 
بلله تیم پرسللپولیس بدهد و این کار را کرده اسللت. او همچنین گفت که 
شللرکت ایتالیایی بابت این مسئله از شرکتش درصدی از پول را می گیرد. 
این فروشللنده در صحبت هایش مدعی شللد که سللایپا و تراکتورسازی به 

همراه ذوب آهن با شللرکت جیووا قرارداد دارند. در ادامه این برنامه، مهدی 
تاج رئیس فدراسیون فوتبال با آمدن روی خط برنامه 90 درباره این مسئله 
گفت: »قرارداد 3 ساله ای با این برند بسته شده است. آن ها قرار است لباس 
تیم بزرگسللالان را رایگان بدهند و به تیم های پایه تیم ملی با تخفیف 90 
درصد به ما لباس بفروشللند. قیمت هایی که آن ها داده اند خیلی بالاست و 
می توانند با همان 10 درصد مورد اشللاره درآمد خود را داشللته باشند. ما 
جلسلله ای با کی روش داشتیم و او 3 ایراد به پیراهن تیم ملی وارد دانست. 
به هر حال این پیراهن ها باید در وضعیت های مختلف آب و هوایی کارایی 
داشته باشد. ما جلساتی را با آقای بردبار نماینده جیووا داشته ایم و 23 مورد 
مشکل لباس ها را به او گفتیم و اعام کردیم اگر مشکل حل نشود، قرارداد 
فسللخ می شود. لباس های تیم ملی خنک کننده ندارد. 50 هزار دلار تا الان 
به جیووا داده ایم. با شرکت آدیداس صحبت هایی داشته ایم. این شرکت به 
ما پیشنهاد خوبی داده و گفته می تواند یک میلیون دلار لباس رایگان بدهد 

و یک میلیون دلار هم لباس را باید از آن ها بخریم.«
 بازی بزرگداشت برای نکونام

در بخشی از این برنامه اعام شد که روز 4 شهریور یک بازی میان ستارگان 
سللابق لالیگا و یاران نکونام به مناسبت خداحافظی نکونام از فوتبال برگزار 
می شود. در این بخش کریستین کارمبئو، فرناندو مورینتس، اریک آبیدال، 
گایزکا مندیتا و فرناندو سانز در اظهاراتی کوتاه این مطلب را تایید کردند. 

 نظرسنجی
سوال این برنامه درباره بهترین نقل و انتقال لیگ شانزدهم بود. گزینه های 
این برنامه ادینیو، بیرانوند، تیموریان، حاج صفی، سیدجال حسینی، بختیار 
رحمانی، دخسللوس و کاوه رضایی بودند کلله در نهایت علیرضا بیرانوند با 
کسللب 49 درصد از یک میلیون و 500 هللزار رای، بهترین بازیکن نقل و 

انتقالات لیگ ایران لقب گرفت.

متفــاوت از ورزشمتفــاوت از ورزشمتفــاوت از ورزش

آرزوی سوریان؛ تقدیم هشتمین 
مدال به امام هشتم)ع(

حمید سوریان، دارنده 7 مدال طای جهان و المپیک 
روز 24 مرداد ماه مصادف با ولادت هشللتمین اختر 
تابنللاک امامت و ولایت امام رضللا)ع( در رقابت های 
المپیللک به مصاف رقبای خود می رود. سللوریان که 
هم اینک به همراه سللایر فرنگی کاران المپیکی ایران 
بللرای تجدید روحیه در آسللتانه اعزام به المپیک به 
زیارت امام رضا)ع( مشللرف شده، گفت: »هشتمین 
مدالم را از خود آقا امام رضا)ع( می خواهم و امیدوارم 
بهترین نتیجه را به دسللت بیاورم. به زیارت آقا امام 
رضا)ع( آمدیم تا از ایشللان بللرای حضور در المپیک 
مدد بخواهیم. روزی که من باید به مصاف رقبایم در 
المپیک ریو بروم بللا ولادت آقا امام رضا)ع( مصادف 
شده و امیدوارم خود آقا کمک کند تا بهترین نتیجه 
را به دسللت بیاورم و هشتمین مدالم را به بارگاه امام 

رضا)ع( تقدیم کنم.«

محجوب و ملایی راهی ریو شدند
جواد محجوب و سللعید مایی، جودوکاران ایران 
که رقابت های خود را از روزهای نخست بازی های 
المپیک باید آغاز کنند و جزو اولین ورزشللکارانی 
هسللتند که از کاروان ایران پا به عرصه بازی های 
المپیللک ریللو می گذارنللد، بامداد سه شللنبه 12 
مردادمللاه به همللراه احمد گواری )سرپرسللت(، 
محمدرضللا رودکی )مدیر تیم هللای ملی(، نصرت 
خان ولی اف )سرمربی( عازم ریو شدند. رقابت های 
جودوی بازی های المپیک از یک روز پس از مراسم 

افتتاحیه و از روز 16 مردادماه آغاز می شود. 

پاداش حدادی به جوانان 
بسکتبال 

حامد حدادی، ستاره بسکتبال ایران به ملی پوشان 
تیم ملی جوانان بسللکتبال ایران پاداش داد. وی 
اعام کرده بود که در صورت قهرمانی ملی پوشان 
در رقابت هللای قهرمانللی جوانان آسللیا، به آن ها 
پاداش خواهد داد. حال پس از قهرمانی تیم ملی 
بسکتبال جوانان ایران در این رقابت ها، حدادی به 
قول خود عمل کرد و به هر یک از اعضای این تیم 

500 دلار هدیه داد.

استارت زهرا نعمتی در ریو 
زهللرا نعمتی تنها کماندار ایللران که بامداد روز 
شللنبه نهم مرداد ماه عازم برزیل شللد، پس از 
حضور در دهکده بازی ها، تمرینات رسمی خود 
را آغاز کرد. او اولین ورزشللکار ایرانی است که 
توانسته جواز حضور در هر 2 رویداد المپیک و 

پارالمپیک را بگیرد.

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 با سام؛ باز که همان بای سال گذشته رو دارند بر سر پرسپولیس 
می آورند؟ حق خللوری واضح تر از این هم مگه میشلله؟! چرا اینقدر 

ناحقی فقط برای تیم ما؟
 سام خسته نباشید؛ به عنوان یک پرسپولیسی تقاضا دارم از آقای 
برانکو که رضاییان رو ببخشد و بهش اجازه جبران بده. پرسپولیس با 
توجه به حضور در 3 جام به رضاییان احتیاج خواهد داشت. خواهشا 

طرفداران احساسی برخورد نکنند. 
 بالغ بر 20 سللاله مشترک روزنامه همشهری خراسان هستم ولی 
دریللغ از این که حتی یک دفعلله پیام های منو چاپ کنید. چون من 
اسللتقالی ام و مطمئنم خراسللان طرفدار پرسپولیس بوده و خواهد 

بود. 
 از مسللئولان باشللگاه اسللتقال بابت خریدهای این فصل تشکر 
می کنم و ازشون خواهش می کنم با کنعانی زادگان قرارداد 10 ساله 

ببندن و همیشه فیکس باشد تا جا بیفتد!
 از این کلله داوری به ضرر پرسللپولیس عزیز رقم می خورد بر هیچ 
کس پوشیده نیست. در بازی با فولاد یک پنالتی و یک گل واضح و 

روشن برایش گرفته نشد. 
 آفرین بلله کنعانی زادگان که نقش نفوذی رو خوب در اسللتقال 

بازی می کنه. 
 سام؛ من نمی دونم چرا منصوریان اینقدر اصرار داره و منت کمیته 
انضباطی را می کشه که رحمتی درون دروازه به جای دروازه بانی که 

خوب کار کرده بایستد. 
 فردوسی پور از تاج یک خداحافظی نکرد کارش زشت بود.

 مدیللران ورزش و فوتبال که توانایی خرید یک لباس مناسللب و 
آبرومنللد را برای تیم های ملی ندارند  پس بللرای انجام چه کاری بر 
صندلی ریاست تکیه زده اند؟ این برای بار چندم است که لباس های 

تحقیرآمیز و بی ارزش می خرند. 
 حرف های تکللراری جالی در تعریف از خودش و تیمش: »وقتی 
یک تیم اینقدر موقعیت ایجاد می کنه یعنی تیم خوبیه.« با این طرز 
فکر هیچ تیمی به جایی نرسیده به گل امتیار میدن نه به موقعیت.

پیش بینی موسسه گلدمن ساکس
ایران ۱۳ مدال می گیرد

نتیجه پیش بینی اقتصاددانان »گلدمن سللاکس« نشللان می دهد 
که ورزشللکاران آمریکایی از بازی هللای المپیک که از روز جمعه 
شللروع می شللود، 45 مدال طا کسللب خواهند کرد و این یعنی 
یک مدال طا کمتر نسبت به چیزی که 4 سال پیش در المپیک 
لندن کسللب کردند. طبق ایللن پیش بینی، چین با 36 مدال طا 
که نسبت به المپیک پیش 2 مدال طا کمتر است، در مکان دوم 
بازی هللا را بلله پایان خواهد برد. کاروان المپیکللی بریتانیا هم در 
این دوره 23 مدال طا کسللب خواهد کرد و سوم خواهد شد. در 
پیش بینی موسسه »گلدمن سللاکس« کاروان ایران 4 مدال طا 
کسب خواهد کرد که این تعداد نسبت به المپیک 2012 تغییری 
نخواهللد کرد. کاوران المپیکی کشللورمان در این دوره با مجموع 
13 مللدال، در رده هجدهم بازی هللای المپیک 2016 را به پایان 

خواهد رساند.
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دوچرخه سللواری ایللران در سللی ویکمین دوره 
المپیک با 3 نماینده حضور خواهد داشت؛ قادر 
میزبانللی، آروین معظمی گللودرزی و میرصمد 
پورسللیدی. میزبانی، رکابزن 41 سللاله تبریزی 
که سللابقه حضور در المپیک 2008 پکن را هم 
دارد باتجربه ترین دوچرخه سللوار کشللورمان در 
المپیک ریو خواهد بود. او در تشللریح شللرایط 
رکابزنان ایران قبل از شروع رقابت های المپیک 
به خراسللان می گوید: »مشکل خاصی نیست و 
شللرایط تقریبللا نرمالی داریم. البتلله من با یک 
سللرماخوردگی جزئللی راهی المپیک شللده ام. 
ضمن این که مسافرت هایمان هم پشت سر هم 
بود. حدود 30 ساعت در راه بودیم تا از تور چین 
به ایران برگردیم. بافاصله هم عازم ریو شللدیم. 
لذا به خاطر تغییر سللاعت و خسللتگی ناشی از 
بعد مسللافت باید چند روزی استراحت کنیم تا 
بدنمان ریکاوری شللود.« میزبانی در پاسللخ به 
این که تور چین قبللل از حضور در المپیک ریو 
تللا چه اندازه به افزایللش آمادگی رکابزنان برای 
حضور در المپیک موثر بود، می گوید: »مسابقات 
خوبی در چین پشللت سر گذاشتیم چون محل 
برگللزاری اردو از سللطح دریا ارتفاع داشللت و 
همیللن مسللئله در افزایش آمادگی ورزشللکار 
موثر اسللت. در کل حضور در این رقابت ها تاثیر 
مثبتی در افزایش روند آمادگی مان داشللت.« او 
بللا تاکید بر این که دومین حضورش در المپیک 
را تجربه می کنللد، می گوید: »برای اولین بار در 
المپیک 2008 پکن شرکت کردم و فکر می کنم 
هفتادودوم شللدم. در آن المپیک موفق به اتمام 
مسیر مسابقه شدیم. اما در المپیک ریو به دنبال 
این هسللتم که بتوانم با حضللور در گروه اصلی 

رقابت ها مسللابقه را به اتمام برسللانم تا کارکرد 
ایده آل و بهتری نسبت به گذشته داشته باشم.« 
میزبانی در شرایطی نماینده ایران در المپیک ریو 
شده که به خاطر حواشی که در انتخاب رکابزنان 
المپیکی رخ داد او به نفع مهدی سللهرابی کنار 
کشللید امللا ایللن موضوع مللورد قبول خسللرو 
قمری، رئیس فدراسللیون واقع نشد. میزبانی در 
توضیح ماجرا می گوید: »بحث انتخابی همیشه 
حاشیه سللاز بوده. درخصوص دوچرخه سللواری 
هم مهدی سللهرابی به عنوان نفللر رزرو در نظر 
گرفته شللد که الان هم در تیم حضور ندارد. او 
انتظاراتی داشت اما اصل ماجرا این بود که خود 
سهرابی زیاد حاشیه سازی نکرد. این اطرافیان او 
در هیئت تربیت بدنی اسللتان زنجان بودند که 
کاسه داغ تر از آش شده بودند و می خواستند از 
اسم سهرابی به عنوان ورزشکار المپیکی زنجان 
اسللتفاده کنند. من هم به خاطللر این که جو را 
آرام کنم و اجازه ندهم جو المپیکی فدراسللیون 
از یک طرف و تیم شهرداری تبریز از طرف دیگر 
وارد حاشللیه شللود تصمیم گرفتم از حضور در 
المپیللک انصراف دهم اما این انصراف از سللوی 
کمیته فنی مورد قبول واقع نشد. در هر صورت 
قصد داشللتم دسللت به حرکتی بزنللم که قائله 
ختم به خیر شللود.« اما این که دوچرخه سواری 
ایران در سللی ویکمین دوره از المپیک موفق به 
کسب چه نتیجه ای  خواهد شد سوالی است که 
میزبانی در پاسللخ به آن می گویللد: »نمی توان 
در ایللن خصوص چیزی گفت. ما هنوز مسللیر 
مسللابقه را از نزدیللک ندیده ایم. چون نوع جاده 
در نتیجه گیری در رشته دوچرخه سواری بسیار 
موثر اسللت.« رقابت های دوچرخه سواری از 16 

مرداد در بخش استقامت آغاز خواهد شد. 

رکابزن 26 سللاله بروجرودی در حالی راهی ریو 
می شللود که معتقد است رکابزنان المپیکی ایران 
فصل سنگین و طاقت فرسایی را قبل از حضور در 
المپیک پشت سرگذاشته اند؛ فصلی که به اعتقاد 
آرویللن معظمی گللودرزی بیش از اندازه سللخت 
شللد. او که با خستگی ناشی از این فصل سنگین 
راهی برزیل شللده به خراسللان می گوید: »فصل 
سنگین و طاقت فرسللایی را پشت سر گذاشتیم. 
خدا را شللکر بالاخره تمام شد. 2 هفته پشت سر 
هم در تورچین در حال مسللابقه بودیم. شللرایط 
واقعا سخت بود. اما هرچه بود تمام شد. کمتر از 
یک هفته وقللت داریم که ریکاوری کنیم و برای 
المپیک آماده شللویم.« او در پاسخ به این که آیا 
فصل سختی که پشت سر گذاشتید روند مطلوبی 
در افزایللش آمادگی تان داشللت یللا این که باعث 
خسللتگی تان شللد، می گوید: »حقیقتا نمی توان 
انکار کرد که خستگی ناشی از این فصل در بدنم 
باقی مانده. همانطور که اشللاره کردم شرایطمان 
قبللل از حضور در المپیک بیش از اندازه سللخت 
شللد.« معظمی گودرزی با اشللاره به این که قرار 
اسللت برای اولین بار در المپیک حضور داشللته 
باشللد، در پاسللخ به این که در ریللو چه هدفی را 
دنبال می کند، می گوید: »برای حضور در المپیک 
اسللترس دارم چون رقبای سللختی در این دوره 
از رقابت ها داریم. ضمن این که مسللیر مسابقات 
در این دوره نسللبت به دوره قبل واقعا سنگین تر 
اسللت. در المپیک قبلی با این که مسللیر مسابقه 
به این سللختی نبللود اما بچه های ما نتوانسللتند 
مسللیر را به اتمام برسللاند. لذا با این هدف راهی 
ریو می شللویم که بتوانیم در ابتدا مسیر مسابقه 
را تمام کنیم. اگر شللرایط خوب باشللد به دنبال 
این هسللتیم که در جمع 50 نفر برتر مسللابقات 

باشللیم.« اما این که در این دوره از رقابت ها ثبت 
چه نتیجه ای برای دوچرخه سواری ایران می تواند 
مطلوب باشللد سوالی است که رکابزن جوان تیم 
ملی در پاسللخ به آن می گوید: »به نظر من تمام 
کردن مسللابقه در وهللله اول از همه چیز مهمتر 
اسللت. اگر یکی، دو رکابللزن ایران هم بتوانند در 
جمع 50 نفر مسابقات قرار بگیرند نتیجه ایده آلی 
برای دوچرخه سللواری ایران رقم خورده اسللت. 
قللرار گرفتن در جمع 50 رکابزن المپیکی، یعنی 
زدن رکورد دوچرخه سللواری ایران. چون ما بهتر 
از رکورد پنجاه ویکمی در المپیک نداشللته ایم.« 
وقتی از او می خواهیم اگر مطلبی هسللت که دور 
از نظر مانللده بازگو کند، می گویللد: »چیزهایی 
هسللت که بعدا دربللاره آن صحبللت کنیم بهتر 
اسللت.« معظمی گودرزی ارزیابی هللم از رقبای 
المپیکی ایران دارد و می گوید: »رکابزنان اروپایی 
رقبای قدری در المپیک هسللتند. ضمن این که 
دوچرخه سواران اسللترالیا هم واقعا قدر هستند. 
هرچند که دوچرخه سللواری ایللران در رتبه اول 
آسیا قرار دارد اما فاصله زیادی بین رکابزنان ایران 
و رکابزنللان اروپایی وجود دارد. این فاصله هم به 
خاطر شرایط مسللابقه ای آن هاسللت. اروپایی ها 
کل سللال در مسللابقات مختلف حضور دارند اما 
بیشللتر تمریللن می کنیم و هللر 2، 3 ماه یک بار 
در مسابقه حاضر می شللویم.« رکابزن بروجردی 
یک نکته را هم متذکر می شللود: »درحال حاضر 
کشللورهای دیگر با برنامه ریللزی در حال جبران 
فاصله رکابزنان خود با اروپایی ها هسللتند اما در 
کشور ما اینطور نیست. با این که دوچرخه سواری 
یکی از رشللته های پرمدال در المپیک است ولی 
متاسفانه برنامه ریزی لازم برای کم کردن فاصله 

دوچرخه سواری ایران با اروپایی ها وجود ندارد.«

سارا اصلانی

در شللرایطی کلله وزیللر ورزش و جوانان اصللرار بر 
پرهیز از سللفرهای برون مرزی بی دلیل دارد، سللفر 
دسللته جمعی معاونانش به ریو، انتقادبرانگیز شللده 
اسللت. نصرا... سجادی معاون توسعه ورزش قهرمانی 
و حرفلله ای، مناف هاشللمی معاون توسللعه منابع و 
پشتیبانی، امیر خادم معاون حقوقی، پارلمانی و امور 
اسللتان ها، غامرضا شعبانی بهار معاون توسعه ورزش 
همگانللی و دارابی رئیللس مرکز فنللاوری اطاعات، 
ارتباطللات و تحول اداری، نفرات اعزامی به این دوره 
المپیک هستند که اعزام برخی از آن ها تعجب برانگیز 
است. به گزارش مشللرق، اگرچه حضور سجادی در 
این دیدارها ضروری و عملیاتی اسللت اما باید پرسید 
که سللایر معاونللان چه هدفی را در شللهر ریو دنبال 
می کنند. از مسللئول بخش استان ها تا مرکز فناوری 
اطاعات، قرار اسللت با صرف هزینه های هنگفت در 

برزیل چه دستاوردی داشته باشند؟ 
 توزیللع قابل توجلله بودجه میان فدراسللیون های 

المپیکللی اگرچه وضعیت آن هللا را خوب کرده اما با 
اعتراض سایر فدراسللیون ها همراه شده است. آن ها 
که رقابت های جهانی، آسیایی و بازی های آسیایی را 
در پیش دارند، عما بودجه قابل توجهی نداشته اند. 
همین نیز باعث شللده تا روند آماده سازی آن ها برای 
میدان هللا و رقابت های آتی با مشللکل مواجه شللود. 
المپیک زدگی در سللال جاری یکی از عواملی اسللت 

که چنین نتیجه ای را در برداشته است. 
 به نظر می رسللد قرار است سللرانجام تکلیف پول 
بلوکلله شللده ایران در فیفا مشللخص شللود. پس از 
جام جهانللی 2014 قرار بر این بللود تا مبالغی تحت 
عناوین مختلف به فدراسللیون فوتبال ایران پرداخت 
شللود که به بهانلله تحریم ها چنین نشللد. اگرچه در 
دوران حضور علی کفاشللیان به عنللوان رئیس همه 
چیز با خنده و شللوخی جلو می رفت و در این زمینه 
نیز بلله دلایلی نامعلللوم اقدامی قابللل توجه صورت 
نگرفت اما مهدی تاج بنا دارد در یک فرآیند حساب 

شللده، این پول را به کشللور بازگرداند. قرار اسللت با 
مذاکرات صورت گرفته، وی و آصفی راهی سللوئیس 
شللوند تا تکلیف این پول روشللن شللده و به فوتبال 

ایران اختصاص یابد. 
 مدت هاست که وضعیت البسه ورزش کشور صدای 
همه را درآورده اسللت. گمنام بودن برخی برندها که 
در کشورشللان نیللز نامعتبر هسللتند، کیفیت پایین 
تولیدات، بدقولللی نمایندگان ایللن برندها و... باعث 
شللده تا یک اعتراض عمومی در اهالی ورزش در این 
باره وجود داشته باشد اما دلالی یکی از مدیران یک 
فدراسیون برای یک شرکت، در نوع خود جالب توجه 
اسللت. این مدیر که ارتباط خوبی با روسللای برخی 
فدراسللیون ها دارد، این برند ناشللناس را وارد ایران 
کللرد و بابت هر قراردادی نیللز که می بندد، درصدی 
مشخص را از آن خود می کند. این شرکت لباس های 
نامرغوبی دارد و از طریق دلالی این مدیر توانسللته با 

برخی مراکز ورزشی قراردادهایی را منعقد کند.

سفر دسته جمعی معاونان وزیر به ریو
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و   ٩٤٫١٢٫٢٩ به  منته�  مال�  سال  وز�ان 

بودجه سال ١٣٩٥ 
٣- انتخاب بازرسان و تعيين حسابرس
٤- تعيين روزنامه �ثيرالانتشار شر�ت

٥- طرح ، بررس� و تصو�ب سا�ر موارد� �ه 
در صلاحيت مجمع عموم� عاد� م� باشد.
 هيئت مدیره شرکت فرش زرباف خراسان

٩٥١٤٣٣١٨/ م

فصل طاقت فرسایی قبل از المپیك سپری کردیمبرای آرام کردن فضا از حضور در المپیك انصراف دادم اما موافقت نشد

میزبانی: به دنبال حضور در گروه اصلی و 
اتمام مسیر مسابقه در ریو هستم

 معظمی گودرزی: قرار گرفتن در جمع
 50 نفر برتر المپیک نتیجه ای ایده آل است

از ندامت طارمی و رضاییان تا رسوایی لباس تیم ملی 90 جنجـالـی شـروع شـد

 دلالی یك مدیر برای شرکت خارجی تولید لباس ورزشی


